
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 – Pescara 
Codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867 
PEO: isiape@isiadesign.pe.it - PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it 

 

 

 Pescara, 26/05/2023 
 

  
IL DIRETTORE 
 

VISTO 
 

 

il Bando Erasmus per la mobilità studenti del 4/05/23 prot. 1727/E1; 

VISTO che le domande pervenute non sono pervenute sufficienti domande a coprire i 
posti a bando; 

 

FATTE SALVE diverse future disposizioni di legge o provvedimenti giuridicamente superiori al 
presente provvedimento; 

 
DISPONE 

la riapertura dei termini dal 26 maggio al 31 maggio per la presentazione delle candidature, che dovrà 

comunque pervenire entro le ore 12:00 del giorno 31/05. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Donatella FURIA 

 

mailto:isiape@isiadesign.pe.it
mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

